
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

平素は当施設の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございま

す。今般、当施設の通所リハビリテーション職員 1 名が新型コロナウイルス感

染症を発症致しました。当該職員は 2 月８日（月）に濃厚接触者として、PCR

検査を実施したところ、２月９日（火）に陽性が確認されました。 

管轄の保健所、及び所轄官庁と連携をして、今後の対応策について協議させて

頂き、随時ご報告申し上げます。 

 このたびは、皆様に大変ご心配をお掛けしておりますが、引き続き、厳重な感

染対策を実施の基、ご利用者様に安心してサービスをご利用いただけますよう

注視して参りますので、何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

２０２１年２月１０日 

医療法人社団 寿光会 

エスポワール岬 

施設長 池田 哲也 


